Vysledkova listina

Soutéz v jazyce anglickém, kategorie Il. A, kolo Skolni

Zakladni skola a Materska Skola Tatenice

organizator: Zakladni Skola a Matefska Skola Tatenice
termin konani: 13.01.2020 | Misto konani: -

poradi:

Jjméno:

Skola:

body

1.

Lukas Prokop

Zakladni Skola a Matefska Skola Tatenice

Alexej Sindelaf

Zakladni Skola a Materska Skola Tatenice

Felix Pavlicek

Zakladni Skola a Materska Skola Tatenice

Tomas Gildain

Zakladni Skola a Materska Skola Tatenice

2
3.
4
5

Katefina Krejéi

Zakladni Skola a Materska Skola Tatenice




